
DODATEK č.1
Ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 07PT-001287, TPR/19/212 
Číslo smlouvy Poskytovatele: SML/2019093 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 155 0003 
Název související veřejné zakázky: Zpracování a aktualizace propagačních materiálů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
.......​...........​......., generální ředitel
......​..........​............, ředitel ŘSD ČR, Správa K. Vary
......​..........​............
.................................
.........​.......​.......​......
.......​..........​........
..............................
.........​.......​.......​......................

(dále jen „Objednatel”)

a

MOVISIO s. r. o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Michelská 29/6, 140 00 Praha 4
26494183
CZ26494183
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 85760 
společnost s ručením omezeným 
​..........................​... ​.... ​... ​....​......................... 
​...............​.............., jednatelem 
​..........​.........
..........................................
.........​.......​.......​......
..........​.............., obchodní ředitel



e-mail: ...............................................
tel: .........​.......​.......​......
(dále jen „Poskytovatel^

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Preambule

A. Smluvní strany uzavřely dne 17.12.2019 smlouvu o poskytování služeb „Zpracování a 
aktualizace propagačních materiálů“.

B. Vzhledem k tomu, že silniční stavby, na něž jsou propagační materiály zpracovávány 
nebyly doposud dokončeny, je potřeba, aby zpracovatel v poskytování služeb nadále 
pokračoval. Vzhledem k tomu, že je nezbytné, aby poskytovatel poskytoval služby po delší 
dobu a ve větším rozsahu než bylo předpokládáno ve výběrovém řízení se Smluvní strany 
dohodly na změnách odpovídajících ustanovení smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento 
Dodatek č.1

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ustanovení ČLÁNKU III. 
DOBA PLNĚNÍ (příloha č. 1 Specifikace služeb) takto: Termín plnění - Dokončení do 
1.12.2024, nebo do vyčerpání finančního objemu dle toho, která z uvedených skutečností 
nastane dřív.

1.2 S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ustanovení ČLÁNKU IV. 
CENA. Mění se celková nepřekročitelná cena služeb z 1.687.500,- Kč bez DPH na 
1.990.000 Kč bez DPH. Jednotkové ceny dle Přílohy č.2 ROZPIS CENY SLUŽEB se 
nemění.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a zveřejněním 
v registru smluv.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a nadále zůstávají 
v platnosti v původním znění.



V Karlových Varech dne V Praze dne

. . . . . . ​. . . . . . . . . . . .  

​. . . . ...........

Digitálně podepsal 
​.......​............​.............. 
Datum: 2022.08.23
i i i i i i i i i i i i i

............​...........
Digitálně podepsal 
​............​........... 
Datum: 2022.08.25
10:42:16+02'00'

Bc. Lukáš Hnízdil Miloš Čihák
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary jednatel MOVISIO s. r. o.


